
 Rutindokument viltspårprov 1 (2) 

  

 Rev 260502 

 

RUTINDOKUMENT VILTSPÅRPROV INOM SVENSKA VORSTEHKLUBBEN 

Ansvarig för uppdatering: SVK/Viltspåransvarig 

Organisation 

Det finns en övergripande viltspåransvarig i SVK. Denne ansvarar för den övergripande hanteringen av 

administration för viltspårprov, domare samt kontakt mot SKK. 

I varje lokalavdelning ska det finnas en viltspårsansvarig, samt en administratör/kommissarie för 

lokalavdelningen för hantering av viltspårprov i SKK Start, alltså att tilldela domare, kontrollera och publicera 

resultat. 

Viltspårdomare; utbildning och auktorisering 

Utbildning av viltspårdomare sker enligt SKK:s regler ”Regler för viltspårprov och utbildning av 

viltspårdomare”. 

Lokalavdelning föreslår lämplig elev till tjänstgöring och skickar ifylld blankett ”Ansökan om viltspårsdomare 

inom SVK” till viltspårsansvarig. 

Elev redovisar kontinuerligt till viltspåransvarig med hjälp av särskild redovisningsblankett. 

Upptagande av elev till aspiranttjänstgöring sker efter samråd med övergripande viltspåransvarig. 

Auktorisering av elev sker efter godkännande av huvudstyrelsen. SKK registrerar domaren och tilldelar denne ett 

domarnummer. 

För viltspårreglerna svarar SKK och de är gemensamma för alla klubbar. 

Svenska Vorstehklubben har beslutat att våra raser kan tilldelas Viltspårchampionat. 

En viltspårdomare kan döma alla raser samt döma för alla andra klubbar anslutna till SKK. 

Viltspårprovet 

Genomförande av prov sker enligt SKK:s regler ”Regler för viltspårprov och utbildning av viltspårdomare”. 

Viltspårprov genomförs som ordinarie eller rörligt viltspårprov. 

Rörliga prov genomförs kalendermånadsvis, ordinarie prov annonseras i förväg och läggs upp på i SKK Start. 

Lokala domare 

På lokalavdelningens hemsida bör finnas förteckning över auktoriserade viltspårdomare med telefonnummer, 

mailadress samt bostadsort. 

Avgifter 

Administrativ del: 

Lokalavdelningen beslutar om avgift för administrativ del viltspårprov. Av denna summa går för närvarande 50 

kronor till SKK för stambokföring, en avgift för användande av SKK Start samt för betalningsfunktionen Stripe. 

Domarersättning: 

Viltspårdomaren är berättigad till ersättning för att täcka sina kostnader för mark, material, körning, egen 

utbildning, vapen, ammunition mm. Schablonmässigt beräknas domarnas kostnader till ca 300 kronor per prov 

men kan variera, främst beroende på mark- och transportkostnader i varje enskilt fall. Deltagaren betalar 

domarersättning direkt till domaren. 
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Bokning och genomförande av prov 

Alla viltspårprov registreras i SKK Start. 

På lokalavdelningens hemsida ska det finnas information hur anmälan till viltspårprov utförs. 

Provdeltagare kontaktar domare och kommer överens om tid och plats för provet. När provet anmäls i SKK Start 

noteras önskemålet om domare i fältet för kommentarer. 

Efter anmälan hanteras den vidare av kommissarie/administratör som godkänner valet och tilldelar domare. 

Efter genomfört prov skriver domaren sitt protokoll digitalt, som sedan kommissarie/administratör godkänner. 

Resultatet publiceras i SKK Start, och provekipaget får sitt domarprotokoll överskickat via e-post. 

Registrering 

Provperiod för rörliga prov är kalendermånad och registrering av uppgifter för stambokföring sker månadsvis i 

SKK Start, som utförs av viltspårsanvarig i SVK. 

Statistik och uppföljning 

Hanteras av SVK:s viltspåransvarig. 


